

Warszawa dn. 20.02.2015 r.

DZ.12215/3/67/2015

WYKONAWCY

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
znak IHiT/P/3/2015 na dostawę : Szwów chirurgicznych i innych wyrobów medycznych
(zadania 1-16)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1**Dotyczy zadania nr 10**

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu złożenia próbek do zadania nr 10 z uwagi na fakt, że Zamawiający korzystał już z materiałów Szewnych oferowanych przez Wykonawcę

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu złożenia próbek. Jednym z kryteriów jest ocena jakości do której dostarczenie próbek wraz z ofertą jest niezbędna.

Pytanie 2**Dotyczy zadania nr 16 poz.1 i 2**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 16 poz.1 i 2 opatrunku hemostatycznego ,o czasie hemostazy 1-3 min., spełniającego pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 16 poz.1 i 2 opatrunku hemostatycznego o czasie hemostazy 1-3 min.

Pytanie 3**Dotyczy zadania nr 16 poz. 2**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie ,czy w pakiecie nr 16 poz.2 nie doszło do omyłki pisarskiej w zakresie podania rozmiaru opatrunku (12,5 x5 cm);Rozmiar poprawny :1,25x5 cm?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 16 poz. nr 2 nie doszło do omyłki pisarskiej ,Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 6 ustęp 5 pkt 7 umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 2 ustęp 1. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie. W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą modyfikację postanowień umowy: *Zakup wg zasad określonych w ust.5.7 nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych roszczeń Odszkodowawczych wobec Zamawiającego, pod warunkiem, że niezrealizowana ilość przedmiotu umowy nie będzie większa niż 20 % wartości tejże umowy? („...”)*

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. Określenie procentowe realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego charakteru działania Zamawiającego nie jest możliwe. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością .

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 9 poz. 8, 9,12

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 9 pozycji 8, 9, 12 do osobnego zadania?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na w/wym. rozwiązanie. Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia tematycznie zgodnie ze swoim doświadczeniem, wiedzą i potrzebami.

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 9 poz. 4

Czy Zamawiający w zadaniu 9 pozycja 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału hemostatycznego w rozmiarze 2,6 cm x 2,6 cm? („...”).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 9 poz. 5

Czy Zamawiający w zadaniu 9 pozycja 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału hemostatycznego w rozmiarze 7,6 cm x 10,2 cm? („...”).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 9 poz. 7

Czy Zamawiający w zadaniu 9 pozycja 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału hemostatycznego w rozmiarze 2,6 cm x 5,1 cm? („...”).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 9 poz. 4

Zwracamy się prośbą o wyjaśnienie czy w **zadaniu 9 pozycja 4** zamawiający ma na myśli produkt typu SURGICEL/ REOXCEL czy typu SURGICEL NU-KNIT/ REOXCEL SIGMA KNIT? („...”)

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodny z opisem w zadaniu 9 poz. 4

Pytanie 10

Dotyczy zadania nr 9 poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w **zadaniu 9 pozycja 1-2** materiału hemostatycznego z oksydowanej celulozy (zamiast oksydowanej regenerowanej celulozy)? („...”)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 16 poz. 1-2

Czy Zamawiający w **zadaniu 16 pozycja 1-2** wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku hemostatycznego, który uzyskuje hemostazę w czasie od 3-4 min?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 16 poz. 2

Czy Zamawiający w **zadaniu 16 pozycja 2** wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku hemostatycznego w rozmiarze 10 x 7,5 cm? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 16 poz. 2

Czy Zamawiający w **zadaniu 16 pozycja 2** wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku hemostatycznego w rozmiarze 10 x 20 cm? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 14

Dotyczy zadania nr 16 poz. 1-2

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie do Zamawiającego co ma na myśli w opisie przedmiotu zamówienia w **zadaniu 16 pozycja 1-2** pisząc „opatrunek sieciowy”?

Odpowiedź

Zamawiający ma na myśli -opatrunek sieciowy-forma utkania, luźno dziana siatka o homogenicznej strukturze porów.

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 12

Czy Zamawiający dopuszcza w **Zadaniu nr 12** monofilament z glikonatu o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 50% po 13-14 dniach, 0% przy 28 dniach, czas wchłaniania do 60-90 dni?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie

Pytanie 16

Dotyczy zadania nr 12 poz.1-7

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 1-7** nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie

Pytanie 17

Dotyczy zadania nr 14

Czy Zamawiający dopuszcza w **zadaniu nr 14** monofilament szybkowchłaniający bez dodatku laktydu o okresie podtrzymywania tkankowego po 5 dniach 70-80%? Okres podtrzymywania po 10 dniach i całkowitej absorpcji zgodne z SIWZ.(„...”)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie

Pytanie 18

Dotyczy zadania nr 14 poz.2-9

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 2-9** nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 14 poz.2 i 6

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 2 i 6** nitkę bezbarwną?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie

Pytanie 20

Dotyczy zadania nr 16

Czy Zamawiający dopuszcza w **zadaniu nr 16** siatkę hemostatyczną oxydowaną z nieregenerowanej celulozy o szybkości hemostazy 3-4 minuty?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 21

Dotyczy zadania nr 16 poz.1

Czy Zamawiający dopuszcza w **poz. 1** rozmiar 5x7 cm w miejsce 5x7,5 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie

Pytanie 22

Dotyczy zadania nr 16 poz.2

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2 rozmiar 7x10 cm w miejsce 5x12,5 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 23

Dotyczy zadania nr 1 poz.2,4-6

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 24

Dotyczy zadania nr 1 poz.12

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 48 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 25

Dotyczy zadania nr 1 poz.30,38

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym (wysmuklonym) ostrzem 3/8 koła, bez określenia „dwuwkłęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 26

Dotyczy zadania nr 1 poz.32

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 32 do osobnego zadania?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na w/wym. rozwiązanie. Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia tematycznie zgodnie ze swoim doświadczeniem, wiedzą i potrzebami.

Pytanie 27

Dotyczy zadania nr 1 poz.35,36,37,39

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą rozwarstwiającą bez określenia „o zwiększonej widoczności w polu operacyjnym”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 28

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchłaniający, z kwasu glikolowego, o czasie wchłaniania 42 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 29

Dotyczy zadania nr 2 poz.1,2,4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia „dwuwkłęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 30

Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, z polidoksanonu, o okresie wchłaniania 180-210 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75% po 28 dniach 70% (3/0 i większe), 65% (4/0 i mniejsze), po 43 dniach 60% (3/0 i większe), 55% (4/0 i mniejsze)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 31

Dotyczy zadania nr 3 poz.12,14

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 32

Dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści szwy poliamidowe, jednowłóknowe, o zmniejszonej hydrofilności, pakowane w tradycyjny sposób?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 33

Dotyczy zadania nr 5 poz.6,7,9

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia „dwuwkłęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 34

Dotyczy zadania nr 5 poz.8

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzona) o długości 48 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 35

Dotyczy zadania nr 7

Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, poliestrową, plecioną, powlekaną silikonem?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 36

Dotyczy zadania nr 11 poz.9-11

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 9-11 do osobnego zadania?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na w/wym. rozwiązanie. Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia tematycznie zgodnie ze swoim doświadczeniem, wiedzą i potrzebami.

Pytanie 37

Dotyczy zadania nr 8 poz.1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pozycjach implantów powięziowych do operacyjnego leczenia przepuklin o dwukierunkowej elastyczności, zbudowany z niewchłaniających, bezbarwnych włókien polipropylenu oraz polifluorku winylidenu. Wielkość oczek w 80% < 1,0 mm. Grubość siatki ok.0,7mm.

Waga siatki: 60g/m²

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 38

Dotyczy zadania nr 8 poz.1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji do nowego oddzielnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na w/wym. rozwiązanie. Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia tematycznie zgodnie ze swoim doświadczeniem, wiedzą i potrzebami.

Pytanie 39

Dotyczy zadania nr 9 poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wchłaniającego hemostatyku wykonanego z oczyszczonej żelatyny wieprzowej w rozmiarze 8 x 5 x 1 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 40

Dotyczy zadania nr 9 poz.8-10,12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji do nowego oddzielnego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na w/wym. rozwiązanie. Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia tematycznie zgodnie ze swoim doświadczeniem, wiedzą i potrzebami

Pytanie 41

Dotyczy zadania nr 16 poz.1

Czy Zamawiający dopuści opatrunki hemostatyczne o czasie uzyskiwania hemostazy 3 – 4 minuty?

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 42

Dotyczy zadania nr 1 poz.12

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w poz.12 dopuści nić o dł.90 cm z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie

Pytanie 43

Dotyczy zadania nr 1 poz.32

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w poz.32 dopuści podwiązkę endoskopową, pętlową z aplikatorem o długości nici 53 cm z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie

Pytanie 44

Dotyczy zadania nr 3 poz.11

Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 w poz.11 dopuści do zaoferowania nić w formie pętli o dł.240 cm z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie

Pytanie 45

Dotyczy zadania nr 6 poz.2

Czy Zamawiający w zadaniu 6 w poz.2 dopuści igłę o średnicy 254 mikrony z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie

Pytanie 46

Dotyczy zadania nr 6 poz.11

Czy Zamawiający w zadaniu nr 6 w poz.11 dopuści do zaoferowania igłę o średnicy 305 mikrony z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie

Pytanie 47

Dotyczy zadania nr 9 poz.4

Czy Zamawiający w zadaniu nr 9 w poz.4 dopuści do zaoferowania wchłaniany jałowy hemostatyk powierzchniowy ze 100% regenerowanej oksydowanej celulozy w formie gęsto tkanej (pochodzenia roślinnego) o działaniu bakteriobójczym, potwierdzonym badaniami klinicznymi i przedklinicznymi In vivo i In vitro. Niskie Ph 2,5-3,5 w kontakcie z krwią hamujące rozwój szczepów MRSA,MRSE, PRSP, VRE, E.Coli. Okres wchłaniania 7-14 dni. Czas umożliwiający hemostazę :2-8 minut. Rozmiar 2,5 cm x 2,5 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie

Pytanie 48

Dotyczy zadania nr 9 poz.5

Czy Zamawiający w zadaniu nr 9 w poz.5 dopuści do zaoferowania wchłaniany jałowy hemostatyk powierzchniowy ze 100% regenerowanej oksydowanej celulozy w formie gęsto tkanej (pochodzenia roślinnego) o działaniu bakteriobójczym, potwierdzonym badaniami klinicznymi i przedklinicznymi In vivo i In vitro. Niskie Ph 2,5-3,5 w kontakcie z krwią hamujące rozwój szczepów MRSA, MRSE, PRSP, VRE, E.Coli. Okres wchłaniania 7-14 dni. Czas umożliwiający hemostazę :2-8 minut. Rozmiar 7,5 cm x 10 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie

Pytanie 49

Dotyczy zadania nr 13 poz.2

Czy Zamawiający w zadaniu 13 pozycja 2 dopuści siatkę o gramaturze 37g/m² i rozmiarze pora 1,5 x1,6 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie

Pytanie 50

Dotyczy zadania nr 14 poz.2

Czy Zamawiający w zadaniu nr 14 pozycja 2 dopuści nić niebarwioną, pozostałe parametry zgodne z SIWZ lub igłę o długości 26 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie

Pytanie 51

Dotyczy zadania nr 14 poz.6

Czy Zamawiający w zadaniu nr 14 pozycja 6 dopuści nić niebarwioną o długości 75 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ, lub szew w rozmiarze 0, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 52

Dotyczy § 6 ust.1.2. projektu umowy

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

W wysokości 0,2 % wartości towaru dostarczonego ze zwłoką, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie przedmiotu umowy.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 53

Dotyczy § 6 ust.1.3. projektu umowy

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

W wysokości 0,2 % wartości brutto towaru podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie przedmiotu umowy.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 54

Dotyczy projektu umowy

Prosimy o dodanie do umowy zapisu:” Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”(,„...”)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 55

Dotyczy § 6 ust.1 projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust.1

1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kary umownej:

1.1. w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.

1.2. w wysokości 0,2 % wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem**

1.3. w wysokości 0,2 % wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie.**

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 56

Dotyczy zadania nr 9 pozycja 4 i 5

Czy Zamawiający w zadaniu nr 9 pozycja 4 i 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału hemostatycznego ściśle tkanego o wysokiej gęstości (typu SURGICEL NU-KNIT/REOXEL SIGMA KNIT)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody .

Z-CA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
dział techniczno-administracyjnych
Witold Kniotek
mgr Witold Kniotek